투자의견 매수 매수 -

목표주가 12,000 12,000 -

EPS(21) 860 880 ▼

EPS(22) 1,243 1,266 ▼

코웰패션 주가추이

 (단위:십억원,배) 2019 2020 2021F 2022F 2023F

 매출액 395 426 626 1,143 1,235

 영업이익 76 80 103 142 155

 세전이익 72 83 103 147 161

 지배주주순이익 51 61 76 110 120

  EPS(원) 568 684 860 1,243 1,356

  증가율(%) 2.3 20.5 25.7 44.5 9.1

  영업이익률(%) 19.2 18.8 16.5 12.4 12.6

  순이익률(%) 13.7 14.3 12.1 9.6 9.7

  ROE(%) 22.7 23.0 20.7 22.2 20.2

 PER 9.9 8.3 9.8 6.8 6.3

  PBR 2.1 1.8 1.7 1.4 1.2

  EV/EBITDA 6.1 5.5 5.6 3.4 2.5

  자료: Company data, IBK투자증권 예상

5,100

5,600

6,100

6,600

7,100

7,600

8,100

8,600

9,100

9,600

10,100

760

810

860

910

960

1,010

1,060

1,110

21.2 21.6 21.10

(P) KOSDAQ(좌)

코웰패션(우)
(원)

Company Update

Analyst 황병준

02) 6915-5474

abcdzinc@ibks.com

 코웰패션 (033290)
 견고한 본업 성장세. 21.4Q 컨센서스 부합 전망

| 섬유/의복 | 2022. 2. 8

 코웰패션 (033290)

2 │ IBKS RESEARCH

표 1. 코웰패션 사업부문별 분기 실적 추이 및 전망 (로젠택배 21.4Q 연결 반영) (단위: 억원, %, %p)

억원
2021F 변경 전 2021 변경 후 2021F

변경 전
YoY

2021F
변경 후

YoY 2022F
1Q 2Q 3Q 4QF 1Q 2Q 3Q 4QF

매출액 1,062  1,209  1,096  2,852  1,062  1,209  1,096  2,897  6,258  46.8  6,263  46.9  11,435

전자 112  119  117  115  112  119  117  115  463  16.5  463  16.5  496

패션 950  1,090  979  1,150  950  1,090  979  1,195  4,208  8.8  4,213  9.0  4,420

로젠 - - - 1,587  - - - 1,587  5,836  13.8  5,836  13.8  6,519

영업이익 203  261  187  391  203  261  187  376  1,052  31.4  1,027  28.3  1,417

전자 11  13  2  13  11  13  2  13  39  54.6  39  54.6  47

패션 192  249  185  284  192  249  185  269  920  18.6  895  15.4  973

로젠 - - - 94  - - - 94  345  17.9  345  17.9  398

OPM(%) 19.1  21.6  17.1  13.7  19.1  21.6  17.1  13.0  16.8  -2.0  16.4  -2.4  12.4

전자 9.5  10.8  1.6  11.6  9.5  10.8  1.6  11.6  8.4  2.1  8.4  2.1  9.4

패션 20.2  22.8  18.9  24.7  20.2  22.8  18.9  22.5  21.9  3.7  21.2  3.0  22.0

로젠 - - - 5.9  - - - 5.9  5.9  0.2  5.9  0.2  6.1

자료: 코웰패션, IBK투자증권

표 2. 코웰패션 사업부문별 분기 및 연간 실적 추이 (단위: 억원, %, %p)

억원 2018
2019 2020

2019 YoY 2020 YoY
1Q 2Q 3Q 4Q 1Q 2Q 3Q 4Q

매출액 3,481  860  1,053  887  1,146  998  1,157  880  1,228  3,947  13.4  4,264  8.1

전자 405  96  97  86  88  88  93  111  105  366  -9.5  397  8.4

패션 2,989  764  956  802  1,059  911  1,064  769  1,123  3,580  19.8  3,867  8.0